Hic  agitur  memoria  domini  Hinrici  Drogen  quondam  decani  huius  [/]  

ecclesie Giseberti patris Hillegundis

matris  Herbordi Wunderliken et  omnium benefactorum suorum unde [/]  

dantur in vigiliis solemnibus et in miss[a]

xii ß animarum a p ff canonicis equaliter x ß et viii d campanariis viii d ad [/]  

prebendam viii d quod s[i]

non portatur pauperibus scolaribus distribuentur

{iii flr} {Pro memoria domini Johannis Ranthen iii daler

duplum qotidianarius [!]}3641

G Kiliani et sociorum eius [8. Juli]

iii ß Obiit  Nicolaus  de  Foro  et  dantur  in  vigilia  et  in  missa  animarum  [/]  

presentibus iii ß

et recipientur de curia tor   Huffen3642

{ Hic  agitur  memoria  quondam  venerabilis  domini  Hermanni  [/]    

                Hoygelmans  3643  canonici unde dantur

in vigilia et in missa animarum canonicis et vicariis cum plebano et [/]  

capellano a p et ff perma[-]

nentibus iii floreni renenses de quibus prius dantur campanariis viii d pro [/] 

prebenda

{b}3644 viii d choralibus vi d plebano viii reliquum ministrabitur canonicis duplum

vicariis cum plebano et capelano simplum regularius dominorum ministrat}

{obiit anno 1526}{Hic agitur memoria validi Frederici3645 de Haren ac Leneken [/] 

eius uxoris

unde dantur omnibus beneficiatis unus florenus renensis in vigilia et missa

3641Dep 58d, Nr. A V, S. 69: „Hic agitur memoria domini Johannis Ranthen unde dantur iii 
daler divisim in vigilia et in missa animarum canonicis duplum, vicariis simplum absentes 
confirma[.]“
3642Nicht identifiziert.
3643Vgl. zum 9. Juli.
3644Darunter Rasur.
3645Steht „ffrederici“.
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i flr animarum a p et f canonicis duplum ceteris cum capelano et magistro

{obiit 1531} schole simplum de quo prius dantur choralibus quinque denarii

et campanariis sex denarii collector quotidiarum reddituum

ministrat}

A Cirilli episcopi [9. Juli]

ii ß In memoria parentum Johannis Vromodinck dantur ii ß

et recipientur de domo   Hinrici Blancken barbitonsoris

{A Hic agitur memoria quondam domini Hermanni Hoyelman3646 thesaurarii [/] 

{huius ecclesie iii floreni canonicis

iii floreni duplum vicariis simplum}}{dominorum}
3647

[S. 68]

{Anno 1598 up dussen dach nemb de gsosa? den dombprob. Godt-

schalck Ledebur van der Euersborch gefangen vnd vorden ene mit

sick nah Lingen}3648

{A° 1556 obiit dominus Johannes / Cap canonicus}3649

B Septem fratrum [10. Juli] dominicaliter

Hic  agitur  memoria  domini  Hinrici  Drogen  quondam decani  huius  [/]  

ecclesie Giseberti patris

xii ß Hellegundis  matris  Herbordi  Wunderliken  et  omnium benefactorum [/]  

suorum unde dantur in primis vigiliis et

in summa missa a p ff canonicis equaliter x ß et viii d campanariis viii d [/] 

ad prebendam viii d

ad summam missam quod si non portatur scolaribus distribuentur

C Januarii martyris3650 [11. Juli]

3646Dep 58d, Nr. A V, S. 70: Hermanni Hoelmans; vgl. zum 8. Juli.
3647Am unteren Seitenrand ein später Nachtrag: „Junj(us) 7“.
3648Vgl.  STÜVE, Geschichte  des  Hochstiftes  Osnabrück,  II,  S.  394  und  SCHMIDT-CZAIA, 
Wiedenbrück, S. 117.
3649Am Außenrand.
3650Januarius  [und  Pelagia]  von  Nicopolis?,  vgl.  BORST,  Reichskalender,  II,  S.  1080  mit 
Anm.  7-8.  Oder  ist  einer  der  sieben  Brüder  (10.  Juli)  gemeint,  vgl.  die  Osnabrücker 
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xviii d In memoria Hinrici ex parte Johannis tesaurarii [!] dantur presentibus xviii 

d

et recipientur de domo   Wessels Tyemans  

xviii d Hic agitur  memoria domini  Johannis de Scagen [unde dantur]3651 in  [/]  

vigilia et in missa xviii d omnibus equaliter

et recipientur de bonis   Amelungi de Varendorpe  

{ Hic agitur memoria domini Hinrici Weldingen canonici huius ecclesie [/]  

unde dantur in vigilia et in missa animarum

a p et ff ii marce canonicis duplum et vicariis simplum et recipientur xii [/] 

ß de curia et

ii mr domo domini Lamberti de Snetlage in Iborch vi ß de domo et agris [/] 

Johannis Uphoues

in  Holtstrate et vi ß de domo  Gerhardi Spoden circa  Oldenporten de [/]  

predicti duobus

marcis dantur custodibus vi d et plebano pro luminibus vi d reliquum [/]  

ministratur ut supra}3652

{Regularius domino  rum ministrat  }

D Felicis et Naboris [12. Juli]

ii ß In memoria Hermanni Budden dantur presentibus ii ß et recipientur de [/] 

                domo  

Hinrici Blancken barbitonsoris

Item obiit dominus  Theodericus de Vechta qui contulit presentibus in [/]  

vigilia ix ß

xviii ß et tantum in missa a p ff et recipientur de domo   Everhardi Tyemans pistoris  

{van in broder den b3653 entfang}3654

[S. 69]

E Margarete virginis [13. Juli] duplex

Hic agitur duplex festum et dantur in primis et in secundis vigiliis in [/]  

Domnecrologe und PHILIPPI, Zum Urkundenbuche II, S. 41.
3651Tintenfleck.
3652Fast zeitgleich.
3653Haste durchstrichen, ähnlich ð, aber rechtsschräger Schaft
3654Am Außenrand unterhalb des Textblocks.
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matutinis et in summa